
售價

1,418,000$    

2,050,000$    

2,520,000$    

2,558,000$    

3,498,000$    

優惠內容

全車系除當月銷售條件外

永驊Audi 另贈全車3D鍍膜、前後行車紀錄器 (市價 $ 50,000)

永驊Skoda & 空服員職業工會．購車專屬優惠

永驊福斯商旅 & 空服員職業工會．異業結盟購車專屬優惠

永驊Audi & 空服員職業工會．購車專屬優惠

車價折讓 $ 300,000．贈送隔熱紙、行車紀錄器

優惠內容

(1)購買Skoda永驊指定車型贈基礎型保養乙次

【依原廠All 4 You 專案4年3次保養規範後．再接續使用永驊基礎型保養乙次】

(2)購買Skoda永驊指定車型再享永驊會員卡升等尊爵卡．並贈50點會員點數．享有會員專屬優惠

California Ocean

優惠內容

車價折讓 $ 58,000．贈送隔熱紙、行車紀錄器

車價折讓 $ 100,000．贈送隔熱紙、行車紀錄器

車型

Caddy Maxi Life

Multivan Life

Multivan Style

California Beach

車價折讓 $ 150,000．贈送隔熱紙、行車紀錄器

車價折讓 $ 220,000．贈送隔熱紙、行車紀錄器
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