永驊福斯商旅&空服員職業工會・異業結盟購車專屬優惠		
車型	售價	優惠內容
Caddy Maxi Life	\$ 1,418,000	車價折讓 \$ 58,000·贈送隔熱紙、行車紀錄器
Multivan Life	\$ 2,050,000	車價折讓 \$ 100,000・贈送隔熱紙、行車紀錄器
Multivan Style	\$ 2,520,000	車價折讓 \$ 150,000・贈送隔熱紙、行車紀錄器
California Beach	\$ 2,558,000	車價折讓 \$ 220,000・贈送隔熱紙、行車紀錄器
California Ocean	\$ 3,498,000	車價折讓\$300,000·贈送隔熱紙、行車紀錄器

永驊Skoda & 空服員職業工會・購車專屬優惠

優惠內容

(1)購買Skoda永驊指定車型贈基礎型保養乙次

【依原廠All 4 You 專案4年3次保養規範後·再接續使用永驊基礎型保養乙次】

(2)購買Skoda永驊指定車型再享永驊會員卡升等尊爵卡・並贈50點會員點數・享有會員專屬優惠

永驊Audi & 空服員職業工會·購車專屬優惠

優惠內容

全車系除當月銷售條件外 永驊Audi 另贈全車3D鍍膜、前後行車紀錄器 (市價 \$ 50,000)